

FOREST RESEARCH INSTITUTE
P.O. New Forest Dehradun-248006.

E-Procurement Tender Notice

Tender No : 35-113/2020-21/HOD/Engineering Cell/ Electrical

Forest Research Institute, Dehradun invites e-tenders from registered/well supplied reputed firms for the **Annual Rate Contract for supply of Electrical items for day to day maintenance of Residential/Non-residential Building at FRI.** For detailed information please visit website <http://www.fri.res.in> or [https:// eprocure.gov.in/ eprocure/app](https://eprocure.gov.in/eprocure/app). (Tender Id No. 2021_ICFRE_611022_1). All corrigendum, agenda, amendments, clarifications etc. to the tenders will be posted on both the website only. Bidders should regularly visit website to keep themselves updated. Tender will be accepted through online mode only.

Handwritten signature and date: "Cup" and "20/11/21".


**Head
Engineering Cell
Forest Research Institute**



वन अनुसंधान संस्थान,
न्यू फॉरेस्ट, देहरादून- 248006
पुनः ई-प्रॉक्यूरमेंट निविदा सूचना

निविदा संख्या: 35-113/2020-21/Head/Engg. Cell/ Elect.

वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून रजिस्टर्ड फर्मों से ई-टेंडर के द्वारा वार्षिक मूल्य अनुबंध 2021-22 की विद्युत सामग्री की आपूर्ति आवासीय भवन व गैर आवासीय भवन के दिन प्रतिदिन के कार्य हेतु निविदायें आमंत्रित करता है। इसकी सम्पूर्ण सूचना के लिए कृपया एफ आर आई की वैबसाइट <http://www.fri.ernet.in> एवं सी पी पी पोर्टल की वैबसाइट <http://eprocure.gov.in> epocure/app. को देखें। (Tender Id No. 2021_ICFRE_611022_1). ई- निविदा से संबंधित संशोधन, स्पष्टीकरण एवं भूलसुधार इत्यादि जानकारियां भी उक्त दोनों वैबसाइट पर उपलब्ध होंगी। सी पी पी पोर्टल की वैबसाइट पर भरी हुई ऑन लाइन निविदायें ही स्वीकार की जाएंगी।


26/1/21
प्रमुख

अभियांत्रिकी प्रकोष्ठ
वन अनुसंधान संस्थान